Expedição de intimação.

14/03/2022 13:49
Juntada de Petição de petição

17/02/2022 15:16
Extinta a execução ou o cumprimento da sentença
(Clique para expandir) ... ra as contas declinadas na petição ID 98406181, sendo, em favor do autor, no
valor de R$ 2.891,69 (dois mil, oitocentos e noventa e um reais e sessenta e nove centavos), referente
ao valor da condenação, com a retenção dos honorários contratuais, conforme previsto no contrato de ID
98408433, e em favor de seu advogado, no valor de R$ 2.065,49 (dois mil, sessenta e cinco reais e
quarenta e nove centavos), referente aos honorários advocatícios sucumbenciais e contratuais, todos

[...]

19/11/2021 14:40
Juntada de Petição de petição

17/11/2021 10:31
Julgado procedente em parte do pedido
(Clique para expandir) ... ré SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT e
COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS a pagar à parte autora o valor de R$ 3.037,50 (três mil, trinta
e sete reais e cinquenta centavos), atualizado monetariamente pela tabela/ENCOGE a partir do evento
danoso e com a incidência de juros de mora no percentual de 1% ao mês a partir da citação. Condeno a
parte demandada ao pagamento atualizado das custas do processo e em honorários advocatícios os